
令和２年１月１５日

報道各社 様

第１４回米南みつばち学習発表会について（ご案内）

いつもお世話になっております。日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

今年度の本校生徒の学習成果を発表する「米南みつばち学習発表会」を１月

３１日(金）米子市公会堂ホールで開催します。課題研究やファッションショ

ーなどの商業学科・家庭学科の授業での取組に加え、英語スピーチを全校生徒

および保護者等に発表します。

ご多忙のこととは存じますが、是非ご覧いただきますようご案内申し上げま

す。なお、ご不明の点がございましたら、下記担当者までお問い合わせくださ

い。

記

１ 日 時 令和２年１月３１日（金）

午後０時５５分から午後３時３５分まで

２ 場 所 米子市公会堂ホール

３ 日 程 受 付 午後０時３０分から

開会式 午後０時５５分から

発 表 午後１時から

英語スピーチ

家庭学科 課題研究

商業学科 課題研究

午後２時４５分頃から

家庭学科 ファッションショー

閉会式

担当 教頭 新田 真也

鳥取県立米子南高等学校
〒683-0033 鳥取県米子市長砂町２１６

ＴＥＬ：0859-33-1641
ＦＡＸ：0859-33-1642

教頭 新田 真也


